Shités
Emri:  Erion Berberi
Emri tregtar:  Erion Berberi
NIPT:  L84602603A
Adresa:  Rruga e Volorekes, nr pasurie 6/2/229, zona kadastrale 1298, SETRA AA 697 OG
Qyteti dhe Kodi postar: ~ Bucimas
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: 9923 L84602603A
INFORMACIONE TE FATURES

Kodi / Emri i llojit té faturés: 380 / Faturé tregtare
Specifikimi i standardit:  urn:cen.eu:en16931:2017
Lioji i Procesit: ~ P2 Faturimi i dérgesave té€ malirave dhe shérbimeve bazuar né njé kontraté
Faturé borxh i keq: false

TE DHENAT E FATURES

Numri i faturés: 10/2023
Data dhe ora e Iéshimit té faturés:  22.08.2023 14:37:33
Monedha e faturés:  ALL
Data e fillimit té periudhés sé faturimit: 01.08.2023
Data e mbarimit té periudhés sé faturimit: 21.08.2023
Kodi i vendit té ushtrimit té SN-555409-10-18 (0l375zu773), Rruga e Volorekes, nr pasurie 6/2/229, zona kadastrale 1298, SETRA
veprimtarisé sé biznesit: AA 697 OG , Bucimas, Albania
Kodi i operatorit:  Erion Berberi (tw761sx090)
NIVF:  7b865df7-f94f-48ed-8d1b-6d3e89dcabas
NSLF: F2328D1B510D47EFD2AC62D3623AB6AA

BLERESI / KLIENTI

Emri:  FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
Emri tregtar: FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
NIPT:  ]64103684E
Adresa: Rruga " Nehemia ", Bugimas, Pogradec.
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: 9923 J64103684E

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
— "B Numri i Telefonit: 0800 14 14
- DP g E-Mail: einvoice_support@tatime.gov.al
s

’; s +*  Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé s& Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_st @akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana1003,




ARTIKUJT E FATURES
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH shialla 6 TYSH
Sherbim transporti 10 080,00 0,00 O-VAT
1 muaji pune 0,00
1.0 10 080,00 10 080,00
SHPERNDARJA E TVSH-SE
Kodi i TVSH-s&  Shkalla e TVSH-sé Vlera e tatueshme Shuma e TVSH-sé
O-VAT 10 080,00 0,00
TOTAL NE ALL
Shumat totale neto té artikujve: 10 080,00 ALL
Shuma totale pa TVSH: 10 080,00 ALL
Shuma totale e TVSH-sé: 0,00 ALL
Shuma totale me TVSH: 10 080,00 ALL
Shuma totale e mbetur pér t'u paguar: 10 080,00 ALL

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

b ll'} PT Numri i Telefonit: 0800 14 14

—' E-Mail: einvoice_support@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_support@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana1003,




INFORMACIONI I PAGESES

Afati i pagesés  31,08.2023

IBAN:  AL8320542146003951CLPRCLALLN
SWIFT: NCBAALTX
Emrii bankés:  Banka Kombétare Tregtare

INFORMACIONE PER DERGESEN

Shteti:  Albania
Data e dorézimit: 22.08.2023
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Té gjitha informacionet e nevojshme Té gjitha informacionet né lidhje me
pér pagesén e késaj fature mund té kété faturé mund té shihen né kété
gjenden né kété kod QR Kod QR

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
B PT Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: einvoice_ ort@tatime.gov.a
%  Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750
E-Mail: einvoice_supp aksh
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Specifikimi i hollésishém i artikullit té faturés

Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH shialla e TVSH
Sherbim transporti 10 080,00 0,00 O-VAT
1 muaji pune 0,00
1.0 10 080,00 10 080,00

Pérshkrimi: Sherbim transporti

Shuma bazé: 10080.00
Sasia: 1.0
Njésia e Matjes: muaji pune

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
~ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
o D PT Numri i Telefonit: 0800 14 14
- E-Mail: einvoice_support@tatime.gov.al
't, 50 +* Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750
E-Mail: einve ipport@ gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i ll, Nr 3, Tirana1003,




\ese| 5 X 169,000 LEx =
10 ppn ¥

iUY N..E LEK 9.295 o0

MMM\“

.c,.O
mn
=

!

S

01\1
o

Bo
0
w

.....nun.lllllﬂ‘!m“m‘m

/i
~J

DISPENSER: oo

Peralor ‘alalalanay
Nehemian Gateuay Alhania

; Hé \BI;HEH'\ a! euay Al bania

= Targa :QAA92L

Limil: B0

- NROREGS ELEKTRONTK: AES00099
= DATA: 05062023 09:46
FATURA Nr. :29 0-00033
Kadi TCR: #yl179rr938
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55,000 LT X 176,000
Diesel 10 ppm

T0TALE LEK

ULERA PA TUSH B 20“
. TUSH B 20«

- 0
o o
o2,

o
0o
w
D

%
.uummmmlm“mm“mmm“‘m

DISPENSER: 002

Operator:alaca3adadb

Nehemiah Galeuay Alhania
NIVUF:

Nuocmiah Gateway Albania
Targa :AAAS2HF
Limite b5

9.680,00 B

9.600.00 =
TOLLON ELEKTR.
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NR.REGJ ELEKTRONIK: AESQ00330¢

DATA: 2770672023 13:33
FATURA Nr. :65

-~ NIVF: BBBTATCE-80A-AF61

~80C0-16258R5F BASE

NSLF : AFT20STESTFITIER
ACB832C 18BF 13092

0-00035%0
~ Kodi TCR: wyl79rr938



